[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
         26 марта  2020 г.                                                                                                       №  4
О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 24 октября 2016 года №3 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в части вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и в целях при​ведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законода​тельством Совет Кировского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 24 октября 2016 года № 3 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1)   в пункте 3 строки 2 графы 3 пункта 2.1. Решения слово «представленных» и слово «дачного» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Кировского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Кировского сельского поселения                                         Е.В.Леонов

Славянского района

Пояснительная записка

О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 24 октября 2016 года №3 «О налоге на имущество физических лиц»

Уважаемые депутаты! В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в части вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и в целях при​ведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законода​тельством необходимо внести изменения в ранее принятое Решение о налоге на имущество физических лиц:

- Исключить: в пункте 3 строки 2 графы 3 пункта 2.1. Решения слово «представленных» и слово «дачного».
Специалист по доходам                                                                              Т.В. Макшанова